
 

 

CENSO DEFINITIVO CURSO 2024-25 

GRUPO B DE PDI 

Aguirre Lasheras, Sonia Profesor/a Asociado/a sonia.aguirre@uah.es 
Arias Ortega, Sara Profesor/a Asociado/a sara.ariaso@uah.es 
Bastida Laguna, Beatriz Profesor/a Asociado/a beatriz.bastida@uah.es 
Cabrera Méndez, Gabriel Profesor/a Asociado/a gabriel.cabrera@uah.es 

Cano Sánchez, Elena Profesor/a Sustituto/a 
Laboral LOSU elena.canosanchez@uah.es 

Cantos Mateos, Gisela Profesor/a Asociado/a gisela.cantos@uah.es 
Cardador Benito, Ana Profesor/a Asociado/a ana.cardador@uah.es 
Castellanos Ruiz, María Isabel Profesor/a Asociado/a isabel.castellanos@uah.es 
Cristobal Lecina, Anna Profesor/a Visitante anna.cristobal@uah.es 
Curieses de las Heras, Óscar Agustín Profesor/a Asociado/a oscar.curieses@uah.es 
Díaz Serrano, Jorge Antonio Profesor/a Asociado/a jorgeantonio.diaz@uah.es 
Gómez de Caso Zuriaga, Jaime Francisco Profesor/a Emérito/a jaime.gomezdecaso@uah.es 
González Araujo, Verónica Profesor/a Asociado/a veronica.araujo@uah.es 
Ibáñez Carrasco, Marta Profesor/a Asociado/a marta.ibanez@uah.es 
Infante Pineda, Sara Profesor/a Asociado/a sara.infante@uah.es 
Inglis, Lorne James Profesor/a Asociado/a lorne.inglis@uah.es 
López Pecino, Sergio Profesor/a Asociado/a sergio.lopezpecino@uah.es 
Meco Buil, Óscar Profesor/a Asociado/a oscar.meco@uah.es 
Migueláñez Munilla, Daniel Profesor/a Asociado/a daniel.miguelanez@uah.es 

Mohamed Malki Profesor/a Sustituto/a 
Laboral LOSU m.malki@uah.es 

Navía Martínez, José Manuel Profesor/a Asociado/a manuel.navia@uah.es 
Nova Grafión, Santiago Profesor/a Asociado/a santiago.nova@uah.es 
Núñez Bayo, Zaida Profesor/a Visitante zaida.bayo@uah.es 

Padillo Saoud, Abdenour Profesor/a Sustituto/a 
Laboral LOSU abdenour.padillo@uah.es 

Pantoja González, María Profesor/a Sustituto/a 
Laboral LOSU maria.pantoja@uah.es 

Parres Serrano, Bienvenida Araceli Profesor/a Asociado/a araceli.parres@uah.es 
Pérez Herrero, Pedro Profesor/a Emérito/a pedro.perezherrero@uah.es 
Polo Naranjo, Ángela María Profesor/a Asociado/a angela.polo@uah.es 
Prince Davidson, Sumara Suzzette Profesor/a Asociado/a sumara.prince@uah.es 
Sánchez Palomo, Beatriz Profesor/a Asociado/a beatriz.sanchezpalom@uah.es 
Solis de Ovando Donoso, Marina Lucía Profesor/a Asociado/a marina.solis@uah.es 
Terraza Maestre, Alfredo José Profesor/a Asociado/a alfredo.terraza@uah.es 
Uria Rodríguez, Ignacio Profesor/a Visitante ignacio.uria@uah.es 
Valenciano Cerezo, Adrián Profesor/a Asociado/a adrian.valenciano@uah.es 
Vázquez Pariente, Begoña Profesor/a Asociado/a b.vazquez@uah.es 

 

 

 
 


